
DODATEK č. 1 

SMLOUVY o DíLo 
na realizaci stavby 

„Revitalizace prostoru parkánů historického jádra V Kadani - 
3. a 4. segment - kolonáda" 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon). 

uzavřené dne 28.1.2020 mezi smluvními stranami 

I. 

Smluvní strany 

1.1 Objednatel Z Město Kadaň 
Zastoupený : PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou 
Sídlo Z 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1 
ıč z 00261912 
DIČ : CZ00261912- Právnická osoba (při výkonu působnosti v oblasti 

veřejné správy se nepovažuje dle zákona č. 235/2004 Sb. za osobu 
povinnou k DPH) 

Bankovníspojení : 

Čísıø účtu z 

(dále jen ,,objednateI") 

1.2 Zhotovitel Z 

Zastoupený : LEKON TSK s.r.o. 
Síøııø z Praha 8 - Ruzyně, žuı<øv5ı‹êhø 887/4, PSČ 161 OO 
IČ : 24839353 
Dıč z CZ24839353 
Bankovníspojení : 

čísıø účtu z

v Obch. rejstříku zapsán u Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 18979167 
(dále jen ,,zhotovitel") 

(společně jako ,,smluvní strany") 
uzavírají v souladu S příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů a ust. § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných 
zakázek v platném zněnítento dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 28.1.2020, ve znění:



II. 

Změna Smlouvy 
Vsouvislosti SCOVID-19 a na základě změn rozsahu prací zjištěných vprůběhu realizace 

doložených změnovým listem, který je nedílnou Součástítohoto dodatku, se souhlasem obou 
stran, v souladu S ustanovením čl. XIII. odst.13.1 Smlouvy a ve smyslu § 222 odst. 5, resp. 6 
ZZVZ se obsah smlouvy O dílo měnítakto: 

1. v čl. IV. Doba plnění se ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ původnítext odst. 4.1 z důvodů 
snížením pracovních možnostíjak na straně objednatele, tak na straně zhotovitele a 
zpracovatele projektové dokumentace, které nastalo v řadách pracovníků z důvodů 
způsobených COVID-19 a zároveň z důvodu hledání řešení ve způsobu zadavatele 
kvalitativně vhodnějšího provedení díla (resp. projektantem navržených materiálů) za 
účelem zvýšeníjeho životnosti při použití ve venkovním prostředí, jak je uvedeno ve 
změnovém listu, nahrazuje textem: 

4.1 Dílo bude zahájeno: do 14 dnů od předání a převzetí staveniště 
Dílo bude dokončeno: do 120 dnů od uzavření tohoto dodatku 

2. v čl. V. Cena se v návaznosti na změny uvedené ve změnovém listu, kterýje nedílnou 
součástí tohoto dodatku, a dle § 222 odst. 5 ZZVZ původní text odst. 5.1 nahrazuje 
textem: 

5.1 Cena předmětu díla (dále jen také „cena“ nebo „cena díla“) se sjednává jako maximální za 
komplexní a řádné provedení díla ve výši: 

Celková cena dle SOD (bez DPH) 1 248.651,00 Kč 
Celková cena víceprací (bez DPH) 260.200,00 Kč 
Nová cena SOD (bez DPH) 1 508.851,00 Kč 
DPH 21% 264.883,71 Kč 
Nová cena SOD včetně DPH 1 825.709,71 Kč 
slovy :jedenmilionosmsetdvacetpěttisícsedmsetdevět korun českých a 71/100 haléřů. 

Vpřípadě změny obecně závazného právního předpisu stanovující výši DPH vdobě 
vystavení faktury, bude k základní ceně díla bez DPH připočteno DPH ve výši dle tohoto 
předpisu. 

Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a media, kterých je třeba trvale 
či dočasně kzahájení, provedení, dokončení a zprovoznění předmětu stavebního díla 
včetně nákladů na zařízení staveniště, vyklizení a uvedení ploch do původního stavu a 

zajištění potřebných rozhodnutí, poplatků, dopravních opatření nutných k zajištění 

realizace stavby, včetně úhrady potřebných medií, zajištění a předání všech potřebných 
dokladů, revizí, osvědčení, atestů. Sjednanou cenu lze překročit pouze v případě realizace 
dodatečných stavebních prací nad rámec této smlouvy podle bodu 5.4, 5.5, 5.6, 5.7, 5.8.



III. 

Závěrečná ujednání 
Ostatní ustanovení smlouvy v platném znění zůstávají beze změny. 

Tento dodatek je vjednom originálním elektronickém vyhotovení. Dodatek smlouvy 
nabývá platnosti okamžikem podpisu posledníze smluvních Strana účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek smlouvu před jeho 
podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a 
svobodné vůle, vážně a srozumitelně. 

Nedílnou součástítohoto dodatku jsou následující přílohy: 
Příloha č.1 - změnový list č. 1 

V Kadani dne 1.6.2020 V Praze dne 1.6.2020 

mesto Kadaň LEKON TSK s.r.o. 
PaedDr. Jiří Kulhánek, starosta lng. Zdeněk Hamous, jednatel společnosti


